
P O Z V Á N K A 
 

 

 

V sobotu 16. 6. 2018 od 9.00 do 17.00 hodin 

budou mít zájemci další možnost navštívit část 

mělnického podzemí. 

 

Ve spolupráci se Středočeskými vodárnami  

a. s. bude poprvé a pouze na jeden den pro 

veřejnost přístupná unikátní podzemní chodba 

začínající proti poště v Tyršově ulici a vedoucí pod 

Jungmannovy sady a pod budovou radnice až na 

náměstí Míru k bývalému vodojemu, který se 

nachází pod tamním parkovištěm.  

 

Na prohlídky této podzemní chodby není třeba 

se nijak objednávat, ani není potřeba si rezervovat 

vstupenky. 

 

V chodbě není zavedeno osvětlení, proto bude 

vstup organizován po menších skupinkách s 

průvodcem průběžně po celý den.  

 

Baterky s sebou!  

 

Akci finančně podpořilo město Mělník. 

 

Martin Klihavec, předseda MOOS. 

 

 


